

Formularul nr. 7

Obiectivul: Donduseni

Obiectul: IMSP Spitalul Raional Donduseni

Devizul: Lucrari de reparatie si renovare a acoperisului a IMSP Spitalul ri Donduseni

Deviz local Nr. 6.2.1

Valoarea de deviz 1 056 463,32 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	1068	34,47	36813,96
					34,17	36493,56
2	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm.	m2	1068	80,4845	85957,446
					18,3995	19650,666
3	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	1068	49,571	52941,828
					12,75	13617
4	CE13B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem monostrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu.membrana polimerica LOGICROOF V-RP 1.5mm sau analog se exclude materialul Acesorii pentru prinderi mecanice si Gaz Butan butelii consum material noi Element pentru fixare membrane PVC 2.5 buc /m2	m2	1068	193,69	206860,92
					21,42	22876,56
5	RCsB27A	Demontarea panourilor prefabricate	m3	12,38	672,465	8325,117
					547,585	6779,102
6	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm.	m	48	106,0873	5092,188
					48,9995	2351,976
7	CE23C	Glafuri si copertine din tabla zincata de	m	165	140,3192	23152,661

		0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 31 - 50 cm.			56,728	9360,12
8	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm.	m	11	207,2169	2279,386
					64,535	709,885
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	173	36,82	6369,86
					36,72	6352,56
10	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	173	9,78	1691,94
					9,18	1588,14
11	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	173	23,512	4067,576
					12,75	2205,75
12	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii	m2	173	65,0555	11254,602
					24,0485	4160,391
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	173	233,7828	40444,416
					58,65	10146,45
14	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	1,7	81,0523	137,789
					20,5023	34,854
15	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	1,7	515,7025	876,694
					107,7685	183,206
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	42	186,99	7853,58
					17,85	749,7
17	CH06A	Balustrada din inox	m	50	322,7155	16135,775
					47,313	2365,65
18	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	648	36,82	23859,36
					36,72	23794,56
19	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	648	9,78	6337,44
					9,18	5948,64

20	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	648	23,512	15235,776
					12,75	8262
21	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (30 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.	m2	648	64,9385	42080,148
					24,0485	15583,428
22	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	648	233,7828	151491,222
					58,65	38005,2
23	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	6,35	81,0523	514,682
					20,5023	130,19
24	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	6,35	515,7025	3274,711
					107,7685	684,33
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	96	214,087	20552,352
					15,3	1468,8
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	88	186,99	16455,12
					17,85	1570,8
Total ore manopera (ore)						4590,8528
Total greutate materiale (tone)						0
Total						790056,549
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	56417,644
Total						846474,193
Cheltuieli de transport					3,0000%	16564,828
Total						863039,022
Cheltuieli de regie					1,0000%	8630,39
Total						871669,412
Beneficiu de deviz					1,0000%	8716,694
Total General fara TVA						880386,1
TVA (20%)						176077,22
TOTAL GENERAL						1056463,32
Inclusiv salariul						235073,518

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)